证券代码：603131         证券简称：上海沪工        公告编号：2022-075

债券代码：113593         债券简称：沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司

关于孙公司受疫情影响临时性停工停产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属孙公司河北诚航

机械制造有限公司（以下简称“河北诚航”）为全力配合政府疫情防控要求，于

2022 年 12 月 2 日起临时性停工停产，具体复工复产时间待定。

二、疫情对公司产生的影响

当前疫情情况尚未稳定，河北诚航临时性停产预计将影响部分产品的生产和

交付，进而对公司 2022 年经营业绩产生不利影响。

三、应对措施

为最大限度降低疫情对公司产生的影响，切实保障全体股东的利益，公司将

积极协调河北诚航采取以下应对措施：

1、建立疫情防控小组严格落实疫情防控措施，防范疫情扩散风险；

2、关注疫情情况，积极沟通协调资源，做好随时复工复产的准备，尽力保

障客户订单的交付，尽可能降低损失，确保公司整体经营稳定。

四、风险提示

本次停工停产将对河北诚航的生产经营和产品交付造成不利影响，但公司将

密切关注当地新冠肺炎疫情及后续进展，并依照相关规定及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司董事会

2022 年 12 月 3 日